

**Promas Holding ApS**

**Højvænget 215**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 35 38 99 89**

**Årsrapport for 2019**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/04 2020

---

Hans Joachim Valenta  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Promas Holding ApS  
Højvænget 215  
8300 Odder

CVR-nr.: 35 38 99 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Odder

### Direktion

Hans Joachim Valenta, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Datterselskabet Promas ApS er likvideret i 2019.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 7.533, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 616.827.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse kr. 126.028. Lånet er opstået ved en misforståelse og forventes udlignet på en ekstraordinær generalforsamling i 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.697)</b>	<b>(5.919)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(2.975)	22.979
Finansielle indtægter	2	28.598	99
Finansielle omkostninger	3	<u>(423)</u>	<u>(23.735)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.503</b>	<b>(6.576)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.970)</u>	<u>6.314</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>7.533</u></b>	<b><u>(262)</u></b>
Overført resultat		<u>7.533</u>	<u>(262)</u>
		<b><u>7.533</u></b>	<b><u>(262)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	524.935
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>524.935</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>524.935</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.939
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	126.028	0
Selskabsskat		1.192	13.662
<b>Tilgodehavender</b>		<u>127.220</u>	<u>29.601</u>
Værdipapirer		164.511	70.629
<b>Værdipapirer</b>		<u>164.511</u>	<u>70.629</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>369.525</u>	<u>1.786</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>661.256</u>	<u>102.016</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>661.256</u>	<u>626.951</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		536.827	529.295
<b>Egenkapital</b>		<b>616.827</b>	<b>609.295</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	956
Selskabsskat		0	7.325
Anden gæld		44.429	9.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.429</b>	<b>17.656</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.429</b>	<b>17.656</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>661.256</b>	<b>626.951</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	529.294	609.294
Årets resultat	0	7.533	7.533
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>536.827</b>	<b>616.827</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	22.979
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(2.975)	0
	<u>(2.975)</u>	<u>22.979</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	28.598	99
	<u>28.598</u>	<u>99</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	62	23.735
Valutakurstab	361	0
	<u>423</u>	<u>23.735</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.970	(6.314)
	<u>2.970</u>	<u>(6.314)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.013.091	1.013.091
Afgang i årets løb	(1.013.091)	0
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>1.013.091</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(488.156)	(386.135)
Årets afgang	891.131	0
Årets resultat	(2.975)	22.979
Udbytte modtaget	(400.000)	(125.000)
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>(488.156)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>524.935</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Promas ApS	Odder	100 %

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>126.028</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Udestående gæld	126.028	0
Rentefod (%)	10,00 %	0,00 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.